様式第1号(第4条関係)

公民館利用(変更)許可申請書

 (瀬戸内市中央公民館)

年   月   日

 瀬戸内市教育委員会 様

住      所

                        申請者団体名

                              代表者氏名

(電 話：              )

 次のとおり利用(変更)許可を申請します。

利 用 日 時
令和  年  月  日（  ）    時  分から

令和  年  月  日（  ）    時  分まで

行 事 名

 開催時間（  時  分から  時  分）

利 用 目 的

※ 利用内容を明記ください

利 用 人 員      人        （参加対象者：         ）

利 用 室 名

研修室 ・ 実習室 ・ 視聴覚室 ・ 会議室 ・ 和室 ・ 応接室

ホール ・ 舞  台 ・ ロビー ・ ホワイエ ・ 生涯学習室

多目的ホール ・ 小会議室 ・ 談話室 ・ 調理室

その他（             ）    ＊いずれかに○をつけてください。

会 費 制 限 制限する   制限しない

会 費 徴収する(     円)   徴収しない

特 別 設 備 有 無

※使 用 料

施設使用料 有料 ・ 免除

冷 暖 房 費 有料 ・ 免除

※受付

※許可